
Generál Frantisek Moravec 
se vrátil do rodné Čáslavi 4

Novodobých válečných veteránů 
stále přibývá 10
Rozhovor s ředitelem odboru pro válečné veterány 
Pavlem Kuglerem

Protivník, který není vidět 10
Strakoničtí vojáci se během přípravy do mise 
nevěnují jen sestřelování nepřátelských letadel

Tváří v tvář válce 14
Váleční reportéři Prima CNN NEWS 
o svých zážitcích z Ukrajiny

Hacknout jde i Pandur 18
Dezinformace a fake news jsou jen špičkou ledovce

„Čtyřka" a „sedmička"
- základ Pozemních sil AČR 21

Armáda hledáčkem Stanislava Petery 24
Při focení vojenské techniky využívá několikačlenný 
tým a následnou postprodukci

U řidičů sází logistici na jistotu 32

Charita mu není cizí 34
Praporčík Roman Jančiar nezištně pomáhá druhým

Zkoušky třídnosti 36
Příslušníci 72. mechanizovaného praporu 
prokázali své schopnosti

Využití umělé inteligence v AČR 38

Reálné simulace v praxi 40
Specializované kurzy připravují zdravotníky 
na ty nejhorší situace

Bigband NATO to rozbalil v Brně 42

Další výsadky parašutistů 43
Připomínáme si osmdesáté výročí operace 
Anthropoid - 3. díl

PŘÍLOHA RESport

Kanoisté vyhlíží Světový pohár 
v Račicích. Fuksa a Dostál se těší 48

Relax Ledecké po úspěšné sezoně: 
formule 1 a windsurfing 50

Kouč Bank dokáže Ester porazit...
Ale jen v tenise a bruslení 51

Hynčicová pověsila běžky na hřebík. 
V kariéře zažila i vítěznou slast nad 
Ruskami... 52

Koudelka věří, že bude zase skákat 
s elitou - 52


